
  
 

Vözp VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJlŠ&#39;Í&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKYDrahobejlova 1404/4, Praha-Libeň. 190 0020 1
zapsána v obchodním relsíflku, oddllA, vl02ka 7564, vedeném Măsiským soudem v Praze 

V Praze dne 15. března 2018
CJ. : 1/160/468834-2018

Počet listů: 1

BUSINESS INFORMATION SYSTEMS &amp; SERVICES BISS, s.r.o.

Jaselská 597

535 01 Přelouč

Věc: Objednávka personalizace a distribuce průkazů EHIC

Specifikace

o tisk dopisu A4 80g bezdřevý ofset, barevnost 1/0 zhotovitelem,
v párování, nalepení průkazů VOZP na dopis, vložení do obálky C5/6 s okénkem zhotovitelem,o podání dopisu s průkazem VoZP pojíštěncům zhotovitelem k dodání České poště, s.p.

Termín dokončení zakázky (ukončení distribuce průkazů) maximálně clo 15 dnů od obdržení objednávky.

X XX XXX
lng. XXXXXXXXXXX MłšłA

ředitel odboru&#39;organizačně &#39;provozního

X

 
Strana 1 l 1lČ: 47114975 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX tel. 265 311 911, fax 266 310 723, 284 824 104

_

Brno: lol. 541 429 811. fax 541 429 817; Čosk&#39; Budějovlco: lel.387 783 111. fax 378 319 205; Hradec Kralove: lol. 495 000 811,fax 495 000 800: Olomouc: tel. 585 566 111,19x 585 566103; Plzeň: tel. 377 615111.1ax 377 615 103; Praha: tel 222 929111 
 

 

 
 



Vö&#39;ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNI POJIŠTOVNA

ČESKÉ REPUBLIKY

201 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne15.3.2018 (číslo

jednací č.j.:l/160/468834-2018) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě

objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez

jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv vplatném znění

(dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedene&#39; v objednávce či v

jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením

této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 21.3.2018

X

 


